2

Regulae magis exactae circa votum paupertatis desiderantur.

3

Religiosi paupertatem fideliter observent.

4

Prohibeatur usus autonomus cuiuscumque rei.

6) Secovien.

7) Nanceien et Tullen, Apamien.

1) Hildesheim, Phytan, Tarvisin,
Sup. Gen. Soc. Iesu, Sup. Gen.
Ord. Carm. Discalc.

2) Flaviobrigen.

3) Portus Principis, Tloën.

4) Caesenaten.

5

In religiosis paupertas etiam uti communitas saepe desideratur.

6

Votum paupertatis non mere ad individua membra sed ad ipsam Congregationem applicandum est: religiosi agros, pecuniae investimenta, occupationem et commercia etiam enormis valoris habent cum magno scandalo fidelium et infidelium.

7

Domus religiosorum aliquando luxum ostentant qui cum voto paupertatis non satis componitur.

8

Reformatio religiosorum in materia paupertatis valde desideratur, praesertim quod spectat ad usum vel potius abusum tabaci et potus alcoolici. Virtus paupertatis certo certius laeditur et haud raro ipsum votum. Ad disciplinam conservandam expedit ut de iure communi visitationes ex parte S. Sedis instituantur cum ipsi Superiores Maiores saepe reformatione indigeant.

9

Religiosi a vita et moribus removeant omnem luxum, nimiam commoditatem, inutiles expensas, sumptuosa delectamenta.

10

Commendetur paupertas religiosis, qui interdum in suis domibus generalibus, monasteriis ac conventibus, quamdam fere sumptuositatem et nimias commoditates praebent.

5) Venetiarum, Signin.

6) Galvien et Duacen.

7) Majoricen.

8) Nairobien.

9) Nicen.

10) Burdigalen.

11

Adaptetur menti hodiernae testimonium religiosae paupertatis Ordinum religiosorum. Maxime curandum est ne apparens domorum magnificentia fidelium admirationem excitet.

12

Commendare oportet paupertatem sive singulorum religiosorum sive collectivitatis.

13

Proprietatis extensio Ordinum religiosorum relate ad omnia quae stricte non pertinent ad caritatis exercitium limitetur.

14

Pavimenta quae adhuc per saeculum durare decenter possent absque misericordia vandalice demoliuntur, ut nova, pretiosis musivis ornata, eorum locum teneant, idem dicatur de picturis; proh dolor! istis sumptibus superfluis plures aedificari possent ecclesiae in regione missionis.

15

Religiosi et Sorores ullam partem habeant in negotiatione et mercatura.

16

Religiosi et religiosae desinant a mercatura earum rerum, quae vulgo dicuntur « confiseries » et « liqueurs ».

17

Melior administratio bonorum religiosorum desideratur.

18

Permittatur religiosis negotiatio in bonum tamen indigentium invalidorumque.